中共上海市教育卫生工作委员会
	文件

	上海市教育委员会

沪教委德〔2018〕37号

中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会
关于公布2018年上海高校“形势与政策”课

教学比赛获奖教师名单的通知
各高等学校：

根据《中共上海市教育卫生工作委员会 上海市教育委员会关于举办2018年上海高校“形势与政策”课教学比赛的通知》（沪教委德〔2018〕29号）要求，经各高校推荐、网上微课评比和市级现场教学比赛等环节，2018年上海高校“形势与政策”课教学比赛已圆满结束。经市教卫工作党委、市教委审核同意，共评出一等奖4名，二等奖8名，三等奖8名，现将名单（见附件）予以公布。

希望各高校以教学比赛为契机，把此项活动作为推动习近平新时代中国特色社会主义思想进教材进课堂进头脑、贯彻落实教育部关于加强新时代高校“形势与政策”课建设若干意见的重要抓手，积极推进“形势与政策”课建设，进一步深化教育教学改革，不断提高教学质量。

附件：2018年上海高校“形势与政策”课教学比赛获奖教师名单

	中共上海市教育卫生工作委员会

	上 海 市 教 育 委 员 会

	 2018年7月3日

附件

2018年上海高校“形势与政策”课教学比赛获奖教师名单

一等奖
王银飞  复旦大学            赵加强  上海交通大学
汪斌锋  华东理工大学        欧阳君  上海对外经贸大学

二等奖
许  妍  复旦大学            张小凡  同济大学
寇  思  华东师范大学        张  弛  华东理工大学

王江涛  华东政法大学        陈  琳  上海师范大学

吴  超  上海工程技术大学    官巧玲  上海杉达学院

三等奖
邱影悦  海军军医大学         周立文  上海音乐学院

王达山  上海海事大学         戴宁宁  上海师范大学

程袆瞳  上海对外经贸大学     王娅奇  上海工程技术大学

梁  萍  上海应用技术大学     丁寒萌  上海第二工业大学

	抄送：上海市学生德育发展中心。

	上海市教育委员会办公室
	2018年7月5日印发

1
—  1  —